
Alcotrade Trust Wine Tasting –Summer 2025- 

2025 アルコトレード夏のワイン試飲会大セールのご案内 
 

令和 7 年 6 月吉日 

お客様各位 

有限会社アルコトレード・トラスト 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では、このたび夏の試飲会を下記のように開催することになりました。 
ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、是非ご来場のほどよろしくお願い申し上げます。 
                 

 

◆ 日  時： 2025 年 7 月 15 日（火）～16 日（水）13:00 – 17:00 （最終入場 16:45） 

 

 会 場： GLASSBACCA（グラスバッカ）*グラスのショールーム  

大阪市北区天神橋 1丁目 12 番 15 号ノースタワービル B1F 

大阪メトロ谷町線 or 堺筋線 南森町駅／JR東西線 大阪天満宮駅 ⑦出口 徒歩 5 分 

                     https://glassbacca.com/company#access_anchor 

 

 お申込方法：下記いずれかにてお願いいたします 
１）FAX：下記申し込み欄に必要事項をご記入の上、ご返信ください 

２）専用フォーム：右下のQRコードから専用フォームにご入力ください 

３）担当営業への直接のご連絡（ご来場ご希望日を必ずお伝えください） 
 

※申込締切：2025 年 7 月 14 日（月）17 時迄 
 定員になり次第締め切らせていただきますので、お早めにお申し込みください。 

※お申込み代表者様のご同伴は 2 名様までご入場いただけます。 

※当日は受付にてお名刺を頂戴致しますので予めご用意下さい。 
 

なお、本試飲会は商談を目的とした飲食店・酒販店・卸問屋様向けの試飲会です。 

関係者ではない方の入場はお断りしております。また、完全予約制となりますので、 

事前にお申し込みがない場合、入場はお断りさせていただきますこと御了承ください。 
 

 

☆ お申し込み欄 ☆ 

ご来場日  7 月 15 日（火） ・ 7 月 16 日（水） （どちらかを○でお選び下さい） 

貴社名               お名前             

ご同伴者様名 1          ご同伴者様名 2           

電話番号            弊社営業担当者名           

※当日連絡可能な番号をご記入ください 

 

返信先 FAX: (06)6765-0772 本件に関する問い合わせ先（06）6765-7592              

専用フォームからも 
お申込みいただけます 

- 新着含む、世界各国のワインが大集結 

- 試飲会当日にオーダーを頂いた方に限り、展示品以外のカタログ全商品も全て通常

仕入価格帯より５％引きにてご提供 


